



Nærings- og fiskeridepartementet

Att:

Postboks 8090 Dep

0032 OSLO

Forslag til revidering av forurensningsregelverket for akvakultur

Fiskeridirektoratet og Miljødirektoratet viser til felles oppdrag fra Nærings- og fiskeridepartementet og Klima- og miljødepartementet om å revidere forurensningsregelverket for akvakultur sendt 17. juni 2016 og ytterligere føringer og avklaringer i brev sendt 20. juni 2018.

Vedlagt ligger direktoratenes utkast til høringsnotat, forslag til forskriftsendringer, merknader til endringene og konsekvensvurdering. I tråd med føringer fra departementene er det foreslått endringer i følgende forskrifter:

- forskrift 1. januar 2004 nr. 931 om begrensning av forurensning
- forskrift 22. desember 2004 nr. 1798 om tillatelse til akvakultur for laks, ørret og regnbueørret
- forskrift 22. desember 2004 nr. 1799 om tillatelse til akvakultur av andre arter enn laks, ørret og regnbueørret
- forskrift 17. juni 2008 nr. 822 om drift av akvakulturanlegg
- forskrift 15. desember 2014 nr. 1831 om fangstbasert akvakultur
- forskrift 18. mai 2010 nr. 708 om samordning og tidsfrister i behandling av akvakultursøknader

I arbeidet med forskriftene har direktoratene ikke vurdert spørsmålet om det er grunn til å stille krav om at søkere bør gjøre nærmere undersøkelser for å avdekke om det finnes sårbart naturmangfold som kan bli negativt påvirket av forurensning fra virksomheten. Direktoratene ser behov for et slikt krav, men det er behov for mer kunnskap om metodikk.

Fiskeridirektoratet og Miljødirektoratet har valgt å levere hvert sitt forslag til endringer av tidsfristforskriften. Tidsbruk i søknadsbehandlingen og forslag om å stanse tidsfristen ved behov for ytterligere opplysninger er ulikt i de to forslagene.

Direktoratene er i oppdraget bedt om å utvikle rutiner for samordning og tilsyn. Slike rutiner er ikke tatt med i denne oversendelsen, men må utarbeides når de foreslåtte endringer vedtas.

Likelydende brev med vedlegg er sendt fra Miljødirektoratet til Klima- og miljødepartementet.

Med hilsen

Øyvind Lie
direktør

Britt Leikvoll
seksjonssjef

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.



Mottakerliste:

Nærings- og fiskeridepartementet Postboks 8090 Dep 0032 OSLO

Kopi til:

Mattilsynet	Felles postmottak Postboks 383	2381	BRUMUNDDAL
Miljødirektoratet	Postboks 5672 Torgarden	7485	TRONDHEIM

Vedlegg

Utkast høringsnotat

Forskrift om endringer i forurensningsforskriften

Forskrift om endringer i akvakulturdriftsforskriften

Forskrift om endringer i lakstidelingsforskriften

Forskrift om endringer i forskrift om tillatelse til akvakultur av andre arter enn laks

Forskrift om endringer i fangstbasert akvakultur

Forskrift om endringer i tidsfristforskriften - forslag Fdir

Forskrift om endringer i tidsfristforskriften - forslag Mdir

Merknader til de enkelte bestemmelsene

Konsekvensvurdering av forslaget til forskriftsendringer

